FiN 3° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso

Verona , Venerdi 03/01/2025 ore 16:19
Cron: A - Base v.: 25

PALAZZO XENIA FRANCESCA
MILANI BONANDIN CAROLINA
VENTURINI MATILDE
VERZOTTO MARTINA

Pos Ser. Cor Atleta
1 3 4 NOAROELISA
2 2 4 PASQUETTO EMMA
3 4 4 DE BONI ANNA
4 3 5 GAMBARO GIADA
5 3 2 SALGARO VACCARO ALESSIA
6 4 3 TOGNIILARIA
7 3 3 FAVALE NOEMI
8 2 5 DE STEFANI MARIAELENA
9 4 6 LASSATI GAIA
10 4 2 CANDIO SARA
1 3 6 CESCHIBEATRICE
12 2 6 PONTELLO FIAMMA
13 2 3 SOSSELLA ILARIA
14 1 1 PONTAROLLO ANNA
15 4 7 DILUCA GIOIA
15 3 8 SALGARO VACCARO CAMILLA
17 2 7 BRESOLIN MARIA AGATA
18 2 2 FADINI MARIA BEATRICE
19 3 7 MACOR MATILDE
20 4 1 ZANATTA ADELE
21 4 8 GRIOBER GEORGIA BEATRICE
22 2 1 QUAIATO SOFIA
23 3 1 MAZZI ANNA
24 1 4 CHIECCHI ASIA
25 2 8 ROSSATO MARTINA
26 1 6 BONZANINI EMMA
27 1 5 PAGGIGRETA
1 7
1 2
1 3
4 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
11/01/2025

Eliminatotat.: Assoluti Femmine Agonisti 1971-2008

Anno

2008
2007
2006
2006
2004
2004
2006
2007
2008
2005
2007
2008
2008
2004
2007
2008
2008
2008
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2008
2008
1998
2007
2006
2006

Societa

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA SSD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
G.P. NUOTO MIRA

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GS SWIMMING VICENZA
TEAM VERONA SSD
ACQUA18 SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
CENTRO NUOTO LE BANDIE
UNIONE NUOTO FRIULI
TEAM VERONA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
UNIONE NUOTO FRIULI
CENTRO NUOTO LE BANDIE
S.C.V. S.R.L. SSD

ACQUA18 SSD

ACQUA18 SSD

SIS NUOTO VERONA ASD
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
CLODIA PISCINA & F - CHIO
TEAM VERONA SSD

TEAM VENETO ASD

Tempo Pti

00:28.73 *
00:28.99 *
00:29.27 *
00:31.34 *
00:31.64 *
00:31.75 *
00:31.76 *
00:31.84 *
00:32.42
00:32.56
00:32.61
00:32.64
00:32.72
00:33.24
00:33.27
00:33.27
00:33.40
00:33.44
00:33.63
00:33.98
00:34.56
00:34.84
00:35.33
00:35.56
00:35.71
00:35.84
00:37.38
00:39.09
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ASS

SQU *
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